ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ КУЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

11.09.2015                                                                                                            № 110
Решение

О внесении изменений в решение

Совета от 26.12.2014 года № 89

«О принятии бюджета

муниципального образования

Куяновское сельское поселение

на 2015 год»

        Рассмотрев обращение Администрации муниципального образования Куяновское сельское поселение о внесении изменений в Решение Совета поселения от 26.12.2014 года № 89 «О принятии бюджета муниципального образования Куяновское сельское поселение на 2015 год», в соответствии с Уставом Куяновского сельского поселения, Совет решил:

      1. Внести изменения в Решение Совета Куяновского сельского поселения от 26.12.2014 года № 89 «О принятии бюджета муниципального образования Куяновское сельское поселение на 2015 год»: принять приложение № 8.
      2. Обнародовать настоящее Решение в специально отведенных местах,  разместить на официальном сайте муниципального образования Куяновское сельское поселение.
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

     4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Куяновского

сельского поселения

Л.М.Юрков

Приложение № 1
       к решению  Совета Куяновского

      сельского поселения

      № 110 от 11.09.2015

Перечень главных распорядителей бюджетных средств на 2015 год
	Код главного администратора доходов
	Наименование главного распорядителя бюджетных средств

	952
	Администрация Куяновское сельское поселение